
 

 

 
 

    
 
 
 
Váš dopis zn.: 

 

  

Ze dne:    
 
 
Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 
 
 

Číslo jednací: MUUB/47773/2025  
JID: 
Spisová zn.: 

55599/2025/MUUB 
MUUB/34942/2025 

 

   
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz   
 
Datum: 

 
16.05.2025 

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu DOTYKOVÉ PANELY, VÝPOCETNÍ 

TECHNIKA poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu 

dodavatele: 
 
 
Dotaz č. 1 
V souvislosti s požadavkem na 2x renovaci pylonového pojezdu pro LCD 75“ si Vás dovolujeme požádat o 
doplnění technické specifikace tohoto požadavku. 
Ačkoli jsou v zadání uvedeny některé základní informace týkající se požadované renovace, pro přesné a 
relevantní nacenění prací by bylo velmi nápomocné, kdybyste mohli poskytnout: 
- Fotodokumentaci stávajících pylonových pojezdů, u kterých má renovace probíhat 
- Případně další technické parametry nebo nákresy, které by mohly upřesnit stav, konstrukci a způsob 
uchycení pojezdového systému 
 
Tyto informace jsou klíčové pro vytvoření přesné cenové nabídky a eliminaci možných nejasností během 
realizace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Odpověď č. 1 
 
 

1. Fotodokumentace pylonů v učebně 1 - vnější rozteč pylonů 200 cm, šířka každého pylonu 12 cm a 
výška pylonů 290 cm, zachování spodní a horní hranice výšky pojezdu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Fotodokumentace pylonů v učebně 2 - vnější rozteč pylonů 200 cm, šířka každého pylonu 12 cm a 
výška pylonů 320 cm, zachování spodní a horní hranice výšky pojezdu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S ohledem na skutečnost, že informace uvedené v tomto vysvětlení zadávací dokumentace mají vliv na změnu 
nebo doplnění zadávací dokumentace a povaha doplnění nebo změny vyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, prodlužuje zadavatel termín pro podání nabídek do: 26.05.2025 do 08:00 hodin.  
 
 
 
 
 
Mgr. Lenka Jančová 
ředitelka 


		2025-05-16T13:57:57+0200




